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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              BASHKIA DELVINË 

 

                                                            

 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____.____. 2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa: Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: +35581522187; 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com;  

Web-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

Emri dhe adresa e Personi Përgjegjës 

Emri: Olsi Rexho 

Adresa: Bashkia Delvinë 

Tel/Fax: +35568 567 9999 

E-mail: olsi.rexho@yahoo.com 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: (E hapur-Punë) 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-16295-08-15-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës: “Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfra dhe të 

pafavorizuara, Bashkia Delvinë ”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 Punime ndërtimi – 45210000-2 

 Punime ndërtimi për shtëpi – 45211100-0 

 

6. Fondi limit: 12,549,731 (dymbëdhjetë milionë e pesëqindë e dyzetë e nëntë mijë e shtatëqindë 

e tridhjetë e një) lekë pa përshirë vleftën e TVSH-së. 

 

 Financimi për Vitin 2024 do të jetë 12,288,784 (dymbëdhjetëmilionë e dyqindë e tetëdhjetë e 

tetë mijë e shtatëqindë e tetëdhjetë e katër) lekë duke përfshirë vleftën e TVSH-së; 
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 Financimi për Vitin 2025 do të jetë 2,770,893 (dymilionë e shtatëqindë e shtatëdhjetë mijë e 

tetëqindë e nëntëdhjetë e tre) lekë duke përfshirë vleftën e TVSH-së. 

 

 Ky objekt financohet nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkisë Delvinë (Tranfert), bazuar 

në shkresën Nr. 8086/2 Prot, datë 20.06.2024, protokolluar pranë institucionit tonë me Nr. 

1347 Prot, datë 21.06.2024 të Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit (Drejtoria e 

Strehimit), lidhur me fondet për projektet e strehimit të shpallura fituese për vitin 2024 nga 

Komisioni i Vlerësimit të Projekteve pranë kësaj Ministrie. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) muaj, duke filluar nga data e 

nënshkrimit të kontratës (lëshimi/miratimi i lejes së ndërtimit për objektet). 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 06/09/2024 Ora: 11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

KRYETAR I BASHKISË 

Besmir Veli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


